
2024 年甘肃送电工程有限公司变电工程事业部庆阳

±800 千伏换流站工程电气安装 A 包项目部消防器材

二次匹配采购

二阶段采购文件

采购编号:TXZB-JK2024-C1-EC487

采购单位（盖章）：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构（盖章）：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 09 月



第一部分 采购公告

2024 年甘肃送电工程有限公司变电工程事业部庆阳±800 千伏换流站工程

电气安装 A包项目部消防器材二次匹配采购项目已具备采购条件，采购人为甘肃

送变电工程有限公司。现对已在甘肃送变电工程有限公司 2024 年第三次资竞争

性谈判授权采购(消防物资框架)（项目编号 2724W03WZKJ）入围的单位进行邀请

采购，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC487

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

1.提供合法有效的营业执照；

2.提供响应承诺书（详见附件 2）。

四、最高限价：

最高限价：3.28万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可报名参与本项目应答。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网站限额以下工程阳光招标采购平台（甘

肃省）自行报价。



2.上传资质证明文件时间：2024 年 9 月 13 日 17 时 00 分至 2024 年 9 月 19

日 11 时 00 分。

3.应答截止时间：2024 年 9 月 19 日 11 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：陈沛东

联系电话：19913909997

邮箱：422395830@qq.com

2024 年 9 月 13 日



附件 1：采购需求表

分标编号
分标

名称

分包编

号
分包名称

匹配项目

名称
物资名称 规格型号

匹

配

数

量

计

量

单

位

匹配

单价

金额

（万

元）

含税

最高

总价

（万

元）

交货时间

交

货

周

期

交

货

地

点

付款方

式

备

注

2724W03WZKJ
框架

物资
WZKJ-01 消防物资框架

庆阳±

800 千伏

换流站工

程电气安

装 A 包

灭火器

ABC 干粉

灭火器

8kg

160 套 0.016 2.56 2024.09.19
10

天

甘

肃

庆

阳

0:09:01

灭火器箱 8×2 80 套 0.009 0.72 2024.09.19
10

天

甘

肃

庆

阳

0:09:01



5

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2024 年第三次资竞争性谈判授权采购(消防物资

框架)中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



6

第二部分 技术规范书

2024年甘肃送电工程有限公司变电工程事业部庆阳±800千

伏换流站工程电气安装 A 包项目部消防器材二次匹配采购

技术规范书

2024 年 9 月



7

一、项目内容

2024 年甘肃送电工程有限公司变电工程事业部庆阳±800 千伏

换流站工程电气安装 A 包项目部消防器材二次匹配采购。

二、技术要求

1. 执行标准：1. 执行标准：符合 GB 4351-2005《手提式灭火

器》、《公共场所消防安全设施标准》。

2.特别要求和说明：

①提供第三方 2024 年以后的有效检验报告。

②要有品牌，禁止使用三无产品。

③供货提供合格证和出厂检验报告。

④按照采购方要求及时提供换粉、换新维护服务

三、规格型号

1.采购清单

序号 物资名称 规格型号 单位

1 灭火器 ABC 干粉灭火器 8kg 套

2 灭火器箱 8×2 套

四、采购特殊要求

乙方要及时的向甲方提供准确、完整齐全的质量证明资料。

随车提供给甲方的资料:

（1）消防认证文件

（2）消防器材质量证明文件

（3）供货商资质文件



8

（4）所有消防器材必须有消防认证二维码，二维码流向信息必

须为相应工程

（5）以上文件必须盖中标单位红章。质量证明文件、产品合格

证应清晰，且相互对应。若不是原件，请注明原件存放处

本次购置材料交货方式均为车板交货，由供货方运输至指定位

置。

材料送达现场后，验收由工程项目部接货人员组织。确定数量符

合合同数量后由项目部人员在监理人员见证下对所供材料进行抽检，

抽检不合格的应答方进行退货处理。

五、履约地址

甘肃省庆阳市西峰区什社乡庆阳±800 千伏换流站工程

六、履约期限

2024 年 9月 20 日至 2024 年 10 月 20 日。


	二阶段采购文件
	采购编号:TXZB-JK2024-C1-EC487
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC487
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年9月


